daß ihnen gemeuß hohem Königl:¹⁴⁴

Rescript das *Beneficium Com-*

munis Convictorii und *Alu-*

mnatus Allernädigt möge

conferiret werden.

Mit Beyl. o.

「*rog.*¹⁴⁵ *subscripsi*

Chriftof Friedrich

Reimann 「*Confist:*

Advoc{:} }¹⁴⁶¹⁴⁷

¹³⁸ *Ragn. Prusfg*] lot. *Ragnetensis Prusfus*

¹³⁹ Veikiausiai įrašyta Milkaus.

¹⁴⁰ *Ambrofig*] lot. *Ambrosius*

¹⁴¹ *Goldapp. Pruff.*] lot. *Goldappensis Pruffus*

¹⁴² Veikiausiai įrašyta Milkaus.

¹⁴³ *Novbr.:*] lot. *Novembris*

¹⁴⁴ Königl:] Königlichen

¹⁴⁵ *rog.:*] lot. *rogationem*

¹⁴⁶ *Confist:* || *Advoc.:*] lot. *Confistorii* || *Advocatus*

¹⁴⁷ Įrašyta tikriausiai Christofu Friedricho Reimanno.

[54] Bejl. o.

Extract aus denen Legibus Alumnorum.

Lex Ima

De numero Alumnorum.

†*Ex Illustrisfimi Principis voluntate &*¹⁴⁸
liberalitate viginti octo adolescentes: Ex
Germanis duodecim, ex Polonis Octo, ex
Lithvanis Prutenicis five Sudenis Octo à
Rectore & Senatu Academiae inter alumnos
recipiendi & sumptibus ad id deputatis a-
lendi sunt. Poloni, intemqve Lithvani Sudeni
feu Pruteni eo diligentius inqvirendi et ad-
mittendi sunt, qvod talibus Paſtoribus & mini-
ſtris Eccleſiæ et Scholæ harum Regionum pro-
pter ignorantiam Germanicæ lingvæ potiffimum
indigeant. Qvoties autem haberi non poterunt
Poloni, Lithvani Sudeni vel Pruteni, pecunia
iis deputata voluntate Principis Illuſtrisfimi
eſt reponenda, ut ex ea tanto plures Lithvani,
Poloni aut Pruteni deinde ali poſſint, ac qvan-
tum fieri poteſt, cum cœteris pauperibus Scho-
laſticis, tum præcipue filiis Paſtorum & miniſtro-
rum Eccleſiæ, qvi fideliter docuerunt, conſulen-
*dum eſt.*¹⁴⁹

¹⁴⁸ &] lot. et | toliau nebeaiſkinama.

¹⁴⁹ Tikėtina, kad Milkus citavo alumnato nuostatus, publikuotus 1721 m. Georgo Grube's: „De Numerô Alumnorum. *Lex I. Ex ILLUSTRISSIMI PRINCIPIS voluntate & liberalitate viginti octo Adolescentes: ex Germanis duodecim, ex Polonis octo, ex Litvanis Prutenicis, five Sudenis octo, à Rectore & Senatu Academiae inter Alumnos recipiendi, & sumptibus ad id deputatis alendi sunt. Poloni, Litvani Sudini feu Pruteni eò diligentius inqvirendi & admittendi sunt, qvod talibus Paſtoribus & Miniſtris Eccleſiæ & Scholæ harum Regionum propter ignorantiam germanicæ Lingvæ potiffimum indigeant. Qvoties autem haberi non poterunt Poloni, Litvani, Sudini vel Pruteni, pecunia iis deputata voluntate Principis Illuſtriffimi eſt reponenda, ut ex eâ tantò plures Litvani, Poloni aut Pruteni deinde ali poſſint, ac quantum fieri poteſt cùm cœteris pauperibus Scholaſticis, tùm præcipue filiis Paſtorum & Miniſtrorum Eccleſiæ, qvi fideliter docuerunt, conſulendum eſt*“ („Leges Alumnorum in Academia Regiomontanâ“, in: [Georg Grube], *op. cit.*, p. 251–252).